
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 172

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:31:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2019

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2019 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/04/2019 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de equipamento/material permanente (veículo de Passeio
para transporte de equipe) conforme Proposta nº. 11690.387000/1180-03 do Ministério da Saúde. 
Resumo:
Contratação de empresa para aquisição de equipamento/material permanente (veículo de Passeio
para transporte de equipe) conforme Proposta nº. 11690.387000/1180-03 do Ministério da Saúde. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2019 00:00:00 Termo de Contrato Baixar

29/05/2019 00:00:00 Homologação/Adjuicação Baixar

27/05/2019 00:00:00 Ata Baixar

13/05/2019 00:00:00 Edital - Alterado Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/172/pcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-equipamentomaterial-permanente-veiculo-de-passeio-para-transporte-de-equipe-conforme-proposta-nordm-116903870001180-03-do-ministerio-da-saudenbspp-/
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3055a82e946ed034f55dfc934ab88546.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7301ce97250e3f9562fdc82112bfc92f.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97a39a5d30ef044c6d665babe9c15385.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e3d135fbb609f01ae6bcc4b0728f253.pdf


Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/05/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bf3b7752f1dceab1984f47f189ad6b3.pdf

